Schutzengau Ginzburg Land

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
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8 Starter am 24.11.2018 in Gunzburg

Schumacher, Michael

Weishaupt, Marcus

Lutz, Frank

Ferner, Alexander
Stricker, Marcus
Grimm, Andreas
Staude, Tobias
Held, Martin

Platz St-Nr. Name
1 0001
2 0014
3 0018
4 0015
5 0017
6 0016
7 0003
8 0247
NA 0002

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(Z1S): Mit GM zur BM

Staude, Andreas

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Gundremmingen

Gundremmingen

Kader Gau Giinzburg

BSG Offingen
BSG Offingen
BSG Offingen
SSV Gilssen Leipheim
K K priv. SG Glinzburg

SSV Glussen Leipheim

Seite 1/1

Serien

91 94 90

90

65

64
61
37
63
42

92

74

73
59
53
63
49

91

81

75
65
73
47
42

0 00O

90

83

91

84
87
74
47
57

Gesamt

365 Ringe

356 Ringe

311 Ringe

296 Ringe
272 Ringe
237 Ringe
220 Ringe
190 Ringe

0 Ringe
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